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Freetrailer Group och Elgiganten utökar framgångsrikt samarbete till 
Sverige 
 
Freetrailer Group A/S och Elgiganten i Sverige har ingått ett nytt samarbetsavtal, där Freetrailer 
ska leverera 115 släp till Elgigantens svenska varuhus. Därefter kommer det att finnas 215 släp 
på Elgiganten i Danmark och Sverige.  

Freetrailer Group och Elgiganten i Danmark har haft ett framgångsrikt samarbete sedan 2018, och det 
utökas nu med 115 släp som levereras till 41 Elgiganten-butiker i Sverige. Dessutom representeras 
Elgiganten av ett antal franchisebutiker på den svenska marknaden som också kommer att erbjudas 
Freetrailers tjänst för kundernas transportbehov. Släpvagnarna kommer att levereras i mars 2022, 
därefter kommer Elgiganten att ha 215 släp på den danska och svenska marknaden. 

 På Elgiganten har vi ett stort och brett produktsortiment och vi vill även ge kunderna den allra bästa 
servicen och en bra kundupplevelse. Freetrailers självbetjänade lösning stödjer detta mål och är ett 
utmärkt komplement. Med Freetrailers tjänst kan vi erbjuda vi våra kunder en smidig, enkel och flexibel 
transportlösning när behovet uppstår och självbetjäningskonceptet ser till att vi fortfarande kan använda 
våra resurser för att serva kunderna inne i butiken”, säger Niclas Eriksson, VD på Elgiganten Sverige. 

Johan Wijkander, Country Manager Sverige, är glad över att Elgiganten i Sverige har valt att använda 
Freetrailer som sin partner för utlåning av släp. 

"Jag är mycket glad över att Elgiganten också har beslutat att ingå ett samarbetsavtal med Freetrailer i 
Sverige. Vi upplever att efterfrågan på vårt koncept och tjänst ökar kraftigt på den svenska marknaden 
och många kunder lyckas inte få tag på ett släp, så samarbetet med Elgiganten gör att vi kan öka vår 
täckning på den här marknaden med 15 %. Elgiganten är en mycket viktig partner för Freetrailer i hela 
Skandinavien med sin breda distribution och sitt starka varumärke, säger Johan Wijkander. 

För mer information om Freetrailer Group A/S, vänligen kontakta: 

Philip Filipsen, VD  
E-post: pf@freetrailer.com 
Telefon: +45 40 90 17 85 
 
Kort om Freetrailer Group A/S 
Freetrailer Group är ett danskt teknikföretag vars mål är att göra det enkelt att gratis boka och låna en 
släpvagn via en delningsekonomisk IT-plattform.  
 
Med en 100 % självbetjänad lösning via Freetrailer-appen och elektroniskt lås har våra partners och 
deras kunder full flexibilitet, och idag har fler än 4 miljoner människor använt Freetrailers tjänster. 
 
Freetrailer arbetar med en tvådelad tillväxtplan där förstärkning av de befintliga inhemska marknaderna 
utgör ett ben, och en ytterligare internationalisering av konceptet utgör det andra. 
 



Fakta:  
60+ samarbetspartners 
500+ upphämtningsplatser 
2 500+ släpvagnar 
700 000+ uthyrningar 
 
Freetrailer Group har idag en skalbar affärsidé baserad på en innovativ IT-plattform med global 
potential. Freetrailer Group A/S börsnoterades på Spotlight Stock Market år 2018. 
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